

ASTORIA GYALOGÁTKELŐ					
TÉTEL-SZÁM	MEGNEVEZÉS	MENNYISÉG	MÉRTÉK-EGYSÉG	EGYSÉGÁR	ÖSSZEG
000 000	ÁLTALÁNOS TÉTELEK				
020 030	Szakfelügyelet	4	Ft	55 000 Ft	220 000 Ft
030 000	Ideiglenes létesítmények				
030 015	Ideiglenes forgalomterelés építés, bontás	1	Ft	1 650 000 Ft	1 650 000 Ft
130 000	Víz- és csatornavezetékek				
131 000	Víz- és csatornavezetékek bontása				
131 100	Csővezetékek bontása				
131 121	Csővezeték bontása, beton és vasbeton cső DN 500-ig	3,0	m	19 500 Ft	58 500 Ft
131 200	Aknák bontása				
131 201	Víznyelőakna bontása	1,0	db	55 000 Ft	55 000 Ft
132 000	Víz- és csatornavezetékek építése				
132 100	Csővezetékek építése műanyag csőből				
132 111	Csővezetékek építése műanyag csőből DN 160-250	3,2	m	65 000 Ft	208 000 Ft
134 000	Aknák, áttemelők építése				
134 100	Aknák építése				
134 101	Előregyártott víznyelőakna építése (FELSŐBEÖMLŐS)	1,0	db	675 000 Ft	675 000 Ft
200 000	ELŐKÉSZÍTŐ- ÉS FÖLDMUNKÁK				
210 000	Bontási, terület-előkészítési munkák				
212 000	Közművek fedlapjainak szintbehelyezése, cseréje				
212 015	Víznyelő rácsok szintbehelyezése	2,0	db	28 500 Ft	57 000 Ft
212 025	Aknafedlapok szintbehelyezése	2,0	db	36 500 Ft	73 000 Ft
212 026	Csatorna aknafedlap szintbehelyezése	7,0	db	36 500 Ft	255 500 Ft
212 045	Vízlezárók szintbehelyezése	1,0	db	18 500 Ft	18 500 Ft
212 068	Forgalomirányítási aknafedlap szintbehelyezése	1,0	db	75 000 Ft	75 000 Ft
214 000	Terület előkészítő földmunkák				
214 050	Alkalmatlan fedőréteg leszedése, szállítása	29,5	m3	19 500 Ft	575 835 Ft
222 000	Földmű építése				
222 200	Földmű építése anyagnyerőhelyről				
222 231	Védőréteg készítése homokos kavicsból	72,9	m3	11 500 Ft	838 350 Ft
300 000	ÚTÉPÍTÉS ÉS EGYÉB PÁLYASZERKEZET ÉPÍTÉS				
310 000	Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák, padka, elválasztósáv építés				
311 000	Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák				
311 010	Aszfalt burkolat bontása járdán	39,3	m3	8 500 Ft	334 050 Ft
311 011	Aszfalt burkolat bontása közúton	43,5	m3	8 500 Ft	369 750 Ft
311 045	Betonlap, betonkő burkolatú járda bontása	22,3	m2	2 400 Ft	53 568 Ft
311 060	Aszfalt pályaszerkezetű út marása hideg eljárással	11,0	m3	7 500 Ft	82 500 Ft
311 080	Betonszegély bontása	34,8	m	2 000 Ft	69 600 Ft
311 083	Természetes anyagú szegély állagmegóvó bontása (Gránit)	51,8	m	2 500 Ft	129 500 Ft
311 121	Burkolatszél vágás munkahézagnál	421,5	m	1 800 Ft	758 700 Ft
320 000	Pályaszerkezeti rétegek				
321 013	Fagyálló zúzott homok ágyazóréteg 2/5	2,1	m3	24 500 Ft	51 450 Ft
322 000	Hidraulikus kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek				
322 045	C12/15 beton burkolatalap készítése	58,3	m3	44 500 Ft	2 594 350 Ft
323 000	Bitumenes kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek				
323 300	Kötőréteggént építhető aszfaltkeverékek				
323 340	AC 22 kötő (F)	2,1	m3	132 000 Ft	273 504 Ft
323 400	Kopóréteggént építhető pályaszerkezeti rétegek				
323 412	AC 11 kopó (mF)	11,3	m3	132 000 Ft	1 492 128 Ft
323 432	MA 4	6,2	m3	165 000 Ft	1 023 000 Ft
323 440	MA 11 (mF)	1,9	m3	168 000 Ft	321 216 Ft
325 000	Térkő és kőburkolat építés				
325 005	Térkő burkolat átrakása - meglévő felületi térkő mennyiséget Budapest Közút Zrt. biztosítja: 15,0 m2	51,0	m2	8 950 Ft	456 450 Ft
325 085	Különleges burkolat építése vakok és gyengénlátók részére	19,0	m2	9 800 Ft	186 200 Ft
326 000	Szegélyek építése				
326 010	Kiemelt szegély építése bazalt: 5,5	5,5	m	8 500 Ft	46 750 Ft

326 011	Kiemelt szegély építése bontott anyagból gránit:23+15,9+14,8 bazalt: 114,3	168,0	m	9 500 Ft	1 596 000 Ft
330 000	Forgalomtechnikai létesítmények				
331 100	Függőleges jelzések bontása				
331 110	Oszlopok	3,0	db	16 000 Ft	48 000 Ft
331 120	KRESZ táblák leszerelése oszlopról	5,0	db	12 000 Ft	60 000 Ft
331 200	Vízszintes jelzések megszüntetése, bontása				
331 210	Burkolati jelek eltávolítása (lefestés)	57,9	m ²	700 Ft	40 531 Ft
332 000	Forgalomtechnikai jelzések létesítése				
332 100	Vízszintes forgalomtechnikai jelzések				
332 125	Burkolati jelek készítése kézzel (tartós kivétel) forgalom elől elzáró t.: 30,2/3 felállási vonal: (12,25+11,1+9,2+4,4)*0,5 piktogram: 2,4257*7+0,576*13+1,1586*2+0,813*3+3,8916*2 átkelőhely: 69	134,5	m ²	7 500 Ft	1 009 117 Ft
332 120	Burkolati jelek készítése géppel (tartós kivétel) zátóvonal: (4,1+4,2+22,7+18,6+19+24,7+44,4+20+20,1+107,4+94,1+ 41+32+12,1+95,2)*0,12 terelővonal: (46,4+27,1+27,1+34+34,1+11,6+77,2+71,3+84,7+22,6)*0,0 4	84,6	m ²	8 000 Ft	676 768 Ft
332 127	Burkolati jelek készítése kézzel (sárga színben, tartós kivétel) felállási: 1,5*0,5 piktogram: 0,4707+1,1495*6	8,1	m ²	8 000 Ft	64 942 Ft
332 128	Burkolati jelek készítése géppel (sárga színben, tartós kivétel) záróvonal: 22,9*0,12 busz: (111,2+63,2)*0,12	11,7	m ²	8 200 Ft	95 743 Ft
K	Burkolati jelek készítése kézzel (feketítés)	36,0	m ²	7 500 Ft	270 000 Ft
332 200	Függőleges forgalomtechnikai jelzések				
332 210	Oszlopok elhelyezése KRESZ táblákhoz	6,0	db	18 500 Ft	111 000 Ft
332 230	KRESZ táblák elhelyezése	15,0	db	14 500 Ft	217 500 Ft
332 231	Kiegészítő táblák elhelyezése	6,0	db	12 000 Ft	72 000 Ft
332 251	KRESZ táblák áthelyezése oszloppal	1,0	db	27 500 Ft	27 500 Ft
334 000	Úttartozékok				
334 065	Védőkorlát gyalogos	12,6	db	39 500 Ft	497 700 Ft
K	Csőkorlát bontása	24,0	mh	44 500 Ft	1 068 000 Ft

FISCHER TRADE 2011 KFT
3352 Feldebrő, Vörösmarty Mihály út 25.
Adószám: 23577893-2-10
Cégjegyzékszám: 10-09-038750
Banksz.: 10702301-72536221-51100905



ÖSSZEG nettó	18 857 202 Ft
10% tartalékkeret	1 885 720 Ft
ÖSSZESEN nettó	20 742 922 Ft
ÁFA	5 600 589 Ft
bruttó	26 343 511 Ft